Аттестация педагогических работников
[bookmark: _GoBack]
В отчетном периоде процедуру аттестации прошли: 
на высшую квалификационную категорию – 1 педагог;
на первую квалификационную категорию - 2 педагога;
на соответствие занимаемой должности – 5 педагогов.

	Год
	Всего педагогов
	Высшая квалификационная категория
	I квалификационная категория
	Соответствие занимаемой должности
	Не аттестованы (работают до 2-х лет)

	2021
	27
	1
	6
	8
	12

	2022
	29
	1
	8
	7
	13

	2023
	31
	2
	8
	9
	12



